
Changements de catégorie pour juin 2014 - BEFR

Type de 

changement

Nombre de 

changements 

éffectués

Nouveau 4

Disparaître 0

Renommer 0

Déplacer 0

Déplacer & 

Renommer 0

Total 4

Identifiant de la 

catégorie
Commentaires

+ 353

+ 9800

+ 12081

+ 281

+ 3187

+ 914

+ 11232

+ 1

+ 12155

+ 140866

+ 12576

+ 160

+ 220

+ 14616

+ 267

+ 11700

+ 11450

Bijoux & Montres

Bricolage & Loisirs créatifs

Nom de la catégorie

Jeux Vidéos & PC

Livres & BD

Maison & Jardin

Mode & Accessoires

Autos & Motos

Bébé

Art & Antiquités

Cartes Postales

Cinéma & DVD

Collections

Cosmétiques & Santé

Immobilier

Industrie & Commerce

Informatique & PDA

Jeux, Jouets & Modélisme



Identifiant de la 

catégorie
CommentairesNom de la catégorie

- 11116

255

+ 22840

22990

+ 7975

+ 89743

+ 168649

+ 3411

66807

+ 4733

66809

- 179197 Nouvelle catégorie

179170 Nouvelle catégorie

179171 Nouvelle catégorie

179172 Nouvelle catégorie

548

77975

+ 11233

+ 625

+ 140839

+ 11796

+ 14675

+ 11730

+ 260

+ 293

+ 105136

Tickets & Voyages

Timbres

Pièces Belgique

Billets Belgique

Billets & Pièces en Euro

Médailles & Jetons

Publications & Catalogues

Accessoires Monnaies

Services

Sports & Vélos

Téléphonie

Actions & Titres

Monnaies

TV, Audio & Vidéo

Vin & Gastronomie

Pièces Europe (pre-euro)

Pièces Etrangères

Billets Etrangers

Pièces Antiques & Médiévales

Lingots, Pépites

Monnaie virtuelle

Crypto-monnaies

Matériel de minage

Contrats de minage

Musique & Instruments

Photo & Cameras


