## Changements de catégorie pour juin 2014 - BEFR

Type de changement	Nombre de changements éffectués
Nouveau	4
Disparaître	0
Renommer	0
Déplacer	0
Déplacer &	
Renommer	0
Total	4

	Nom de la catégorie	Identifiant de la catégorie	Commentaires
+	Art & Antiquités	353	
+	Autos & Motos	9800	
+	Bébé	12081	
+	Bijoux & Montres	281	
+	Bricolage & Loisirs créatifs	3187	
+	Cartes Postales	914	
+	Cinéma & DVD	11232	
+	Collections	1	
+	Cosmétiques & Santé	12155	
+	Immobilier	140866	
+	Industrie & Commerce	12576	
+	Informatique & PDA	160	
+	Jeux, Jouets & Modélisme	220	
+	Jeux Vidéos & PC	14616	
+	Livres & BD	267	
+	Maison & Jardin	11700	
+	Mode & Accessoires	11450	

	Nom de la catégorie - Monnaies		Identifiant de la catégorie 11116	<b>Commentaires</b>
-				
		Actions & Titres	255	
	+	Pièces Belgique	22840	
		Billets Belgique	22990	
	+	Billets & Pièces en Euro	7975	
	+	Pièces Europe (pre-euro)	89743	
	+	Pièces Etrangères	168649	
	+	Billets Etrangers	3411	
		Médailles & Jetons	66807	
	+	Pièces Antiques & Médiévales	4733	
		Lingots, Pépites	66809	
	-	Monnaie virtuelle	179197	Nouvelle catégorie
		Crypto-monnaies	179170	Nouvelle catégorie
		Matériel de minage	179171	Nouvelle catégorie
		Contrats de minage	179172	Nouvelle catégorie
		Publications & Catalogues	548	
		Accessoires Monnaies	77975	
+	Musique & Instruments		11233	
+	Photo & Cameras		625	
+	Services		140839	
+	Sports & Vélos		11796	
+	Téléphonie		14675	
+	Tickets & Voyages		11730	
+	Timbres		260	
+	TV, Audio & Vidéo		293	
+	Vin & Gastronomie		105136	